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/<jacek.raczynski@lodz.uwAgov.pI>; "Baszki UMiG" <urzad@blaszki.pl>; "Mokrsko UG"
<urzad@mokrsko.pl>; "Bolestawiec UG" <urzad@boleslawiec.net.pl>; "Warta UMIG"
<gmina@e-warta.net>; "Nasze Radio - Sieradz" <redakcja@nasze.fm>; "Braszewice UG"
<ug_braszewice@wp.pl>; "Uniejow UM" <urzad@uniejow.pl>; "Bedino UG" <ug@bedino.pl>;
"Krzysztof Janecki" <krzysztof.janecki@lodz.uw.gov.pl>; "TVN t.6dz Fakty" <fakty.lodz@tvn.pl>;
"Tomasz Lasota" <tomasz.lasota@tvp.pl>; "Biata UG" <biala@zgwrp.org.pl>; "Arkadiusz
Makoski" <arkadiusz.makoski@Ilodz.uw.gov.pl>; "MCZK Zgierz" <mczk@umz.zgierz.pl>;
"Peczniew UG" <ug_peczniew@wp.pl>; "Krzyzanow UG" <krzyzanow1@wp.pl>; "Skomlin UG"
<skomlin_gmina@wp.pl>; "Kutno UG" <sekretariat@gminakutno.pl>; "Sokolniki UG"
<ug@sokolniki.pl>; "Kutno SP" <starostwo@www.kutno.pl>; "Kutno UM"
<rozwoj@um.kutno.pl>; "Kroéniewice UM" <gmina@krosniewice.pl>; "Klonowa UG"
<gmina@klonowa.pl>; "Konopnica UG" <ug_konopnica@post.pl>; "Dziennik £.6dzki O/Kutno"
<d.grabczewska@dziennik.lodz.pl>; "Sieradz UM" <um@umsieradz.pl>; "Poczta Polska ZK"
<Kazimierz. Stefanek@Iublin.poczta-polska.pl>; "kutno" <strazmiejska@um.kutno.pl>; "Lasy -
£6dz pogoda" <ppoz@lodz.lasy.gov.pl>; "Kepno - Dyspozytor Mocy"
<rze3rdr@kalisz.energa.pl>; "Turek - Dyspozycja Mocy" <rzeB.rdr@kalisz.energa.pl>; "PAP
£6dz" <lodz@pap.pl>; "Urzad Marszatkowski Staly Dyzur" <sd@lodzkie.pl>; "Mariusz Laskowski
- ENERGA Operator" <mariusz.laskowski@energa.pl>; "Kalisz- ENERGA Regional. Dyspozycja
Mocy" <rdr.kalisz@kalisz.energa.pl>; "Plock - Dyspozytor Mocy" <oddzial@plock.energa.pl>;
"Strzelce Wielkie UG" <ugstrzelce@post.pl>; "Strzelce Wielkie UG" <ugstrzelce@plocman.pl>;
"Strykéw UMIG" <strykow@strykow.pl>; "Lututéw UG" <lututow@gminy.pl>; "Energa-Operator
S.Aw Gdarnisku" <centrala@energa.pl>; "Szadek UM" <urzadgim@poczta.onet.pl>; "tanieta
UG" <uglanieta@op.pl>; <anna.sapieha@zloteprzeboje.pl>; "Galewice UG"
<uggalewice@wp.pl>; "Kutno" <wzk_kutno@interia.pl>; "Zduriska Wola UG"
<sekretariat@ugzw.com.pl>; "Gtowno UM" <sekretariat_um@glowno.pl>; "Gtowno UG"
<sekretariat@gmina-glowno.pl>; "Zduriska Wola UM" <m.frach@zdunskawola.pl>; "ZDW £.6dz"
<sekretariat@zdw.lodz.pl>; "KWP dyzurny" <sztab@lodzka.policja.gov.pl>; "WZMiUW tédz"
<wzmiuw.lodz@pro.onet.pl>; "Pigtek UG" <ugpiatek@21net.pl>; "Zadzim UG"
<ug_zadzim@wp.pl>; "Zapolice UG" <urzad@zapolice.pl>; "Zaktad Energetyczny £6dz-Teren"
<jsosinski@zelt.lodz.pl>; "L ZE t6dz" <info@Ize.lodz.pl>; "Zgierz UG" <ug@gmina.zgierz.pl>;
"Zioczew UM" <zloczew@bazagmin.pl>; "Grabéw UG" <grabow@wokiss.pl>; "Zychlin UG"
<ugzychl@pl.onet.pl>; "Zaktad Energetyczny" <cdm.olt@pgedystrybucja.pl>; "Radio Ziemi
Wieluniskiej" <radiozw@radiozw.com.pl>; "Radio Zet" <radiozet@radiozet.com.pl>; "PAP p. A
Brzozowska" <b.drozdowska@pap.com.pl>; "Zgierz UM" <poczta@umz.zgierz.pl>; "Poddegbice
UM" <gmina@poddebice.pl>; "OAS WSzW tédz" <oaswszwlodz@wp.mil.pl>; "Poczta Polska"
<dyspozytor@poczta.gos.lodz.pl>; "PAP" <dziennik@pap.com.pl>; "Géra Sw. Matgorzaty UG"
<sekretariat@goraswmalgorzaty.pl>; "Goszczanéw UG" <gmina_goszczanow@poczta.onet.pl>
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Przesytam Panstwu ostrzezenie meteorologiczne Nr 37 za dzier 19.07.2012 r. (-
Znak sprawy ...
Nazwa biura: Biuro Prognoz Meteorologicznych IMGW-PIB Oddziat w Pozméniiizatacznikiw
OSTRZEZENIE Nr 37

Zjawisko/Stopien zagrozenia: Burze z gradem/1

Obszar: wojewodztwo t6dzkie

Waznos¢: od godz. 12:00 dnia 19.07.2012 do godz. 24:00 dnia 19.07.2012

Przebieg: Przewiduje sig wystapienie burz, lokalnie z opadami gradu, podczas ktérych opady deszczu
wyniosg od 10 do 20 mm, lokalnie do 30 mm, a wiatr osiggnie w porywach od 70 do 90 km/h.
Najwigksza intensywnos¢ zjawisk burzowych, z mozliwoscig nawatnic, wystapi w godzinach
popotudniowych i wieczornych.

Prawdopodobieristwo wystapienia zjawiska: 90%

Uwagi: W miare rozwoju sytuacji mozliwa jest zmiana stopnia ostrzezenia.

Dyzurny synoptyk: Magdaiena Muszyriska-Karbowska

Godzina i data wydania: godz. 06:57 dnia 19.07.2012

Pozdrawiam
Dyzurny Operacyjny
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